
Ipertriscount - via salaria 1380

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Amici Animali
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Imballaggio 125 g

3.45 €  2.8 €
27.6 € / kg

Burro Italiano

-18%

Confezione 400 g

2.91 €  2.15 €
7.28 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-26%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-44%

Imballaggio 375 ml

3.66 €  2.8 €
9.76 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-23%

Imballaggio 130 g

1.93 €  1.39 €
14.85 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-27%

Imballaggio 130 g

1.93 €  1.39 €
14.85 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-27%

Confezione 250 g

2.69 €  1.72 €
10.76 € / kg

La Spray

-36%

Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 2
x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

La Banana 2 x 125 g

-33%

Confezione 400 g

2.91 €  2.15 €
7.28 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4x100g

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Il Malto 2 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Il Caffè 2 x 125 g

-33%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-44%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-44%

Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

La Fragola 2 x 125 g

-33%

Confezione 200 g

2.15 €  1.29 €
10.75 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-40%

Confezione 1000 ml

2.31 €  2.15 €
2.31 € / l

Latte Fresco Alta
Qualità Intero

-6%

Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-44%

Confezione 1000 ml

2.31 €  2.15 €
2.31 € / l

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-6%

Confezione 250 ml

3.12 €  2.15 €
12.48 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-31%

Confezione 1 l

3.45 €  2.48 €
3.45 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-28%
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Confezione 600 g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Melograno, 6x100g

-44%

Confezione 1000 ml

2.69 €  2.37 €
2.69 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Bio Buono

Digeribile

-11%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato

-21%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-28%

Confezione 180 ml

1.83 €  1.29 €
10.17 € / l

Shake

-29%

Confezione 1000 g

4.63 €  2.9 €
4.63 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-37%

Confezione 230 g

2.15 €  1.07 €
9.35 € / kg

Nocciola Mandorla 2
x 115 g

-50%

Confezione 230 g

2.15 €  1.07 €
18.7 € / kg

Pistacchio Mandorla
2 x 115 g

-50%

Confezione 170 g

1.83 €  1.07 €
10.76 € / kg

Activia Fibre Mix&go
con Probiotico
Bifidus, Yogurt

Bianco con
Muesli,semi

Zucca,mirtilli Rossi,

-41%

Confezione 170 g

1.83 €  1.07 €
10.76 € / kg

Activia Fibre Fibre
Mix&go con

Probiotico Bifidus,
Yogurt Bianco con
Granola e Miele,

-41%

Confezione 170 g

1.83 €  1.07 €
10.76 € / kg

Activia Fibre Mix&go
con Probiotico
Bifidus, Yogurt

Bianco con Muesli,
Chia, Quinoa e

Mandorle,

-41%

Confezione 600g

3.88 €  2.15 €
6.47 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Ribes Nero-acai,

6x100g

-44%
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Confezione 125 g

1.29 €  1.07 €
10.32 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia + Confetti al
Cioccolato al Latte

-17%

Confezione 170 g

1.83 €  1.07 €
10.76 € / kg

Activia Fibre Mix&go
con Probiotico
Bifidus, Yogurt

Bianco con Avena,
Pistacchio e
Mandorle,

-41%

Confezione 250 g

2.58 €  2.15 €
10.32 € / kg

Scelte su Misura per
Te Mascarpone
senza Lattosio

-16%

Confezione 1000 g

3.23 €  2.69 €
3.23 € / kg

Yogurt Intero ai Gusti
Assortiti: Frutti di
Bosco, Albicocca,
Fragola, Banana

8x125 g

-16%

Confezione 90 g

1.61 €  1.29 €
17.89 € / kg

Scelte Premium
Dessert Tiramisù

(Senza Olio di
Palma)

-19%

Confezione 90 g

1.61 €  1.29 €
17.89 € / kg

Scelte Premium
Dessert Profiteroles

(Senza Olio di
Palma)

-19%
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Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-33%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-33%

Confezione 280 g

3.45 €  2.69 €
12.32 € / kg

Merende Pan di
Spagna al Cacao r

-22%

Confezione 253 g

3.01 €  1.82 €
11.9 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Cacao

-39%

Imballaggio 100 g

4.09 €  3.23 €
40.9 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-21%

Imballaggio 100 g

3.01 €  2.69 €
30.1 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-10%

Confezione 300 g

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

Snack Friends Sticks
& Bretzel

-20%

Confezione 400 g

10.79 €  8.63 €
26.98 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-20%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Novellini al Latte e
Miele

-23%

Confezione 253 g

3.01 €  1.82 €
11.9 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-39%

Confezione 253 g

3.01 €  1.82 €
11.9 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-39%

Confezione 280g

3.12 €  2.15 €
11.14 € / kg

Girella X8 G.280
Bauli

-31%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-25%

Imballaggio 200 g

4.09 €  3.44 €
20.45 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-15%

Imballaggio 200 g

4.09 €  3.44 €
20.45 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-15%

Confezione 350 g

4.63 €  3.77 €
13.23 € / kg

Nocciolata Bio

-18%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Osvego al Malto e
Miele

-23%

Confezione 124.5 g

3.77 €  2.69 €
30.16 € / kg

Kitkat Original Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte 3
Snack da 41,5g

-28%

barattolo 190 gr

4.31 €  3.77 €
22.68 € / kg

I Siciliani

-12%

Confezione 330 g

4.31 €  3.23 €
13.06 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-25%

Confezione 330 g

4.31 €  3.23 €
13.06 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-25%

Confezione 330 g

4.31 €  3.23 €
13.06 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-25%

Confezione 330 g

4.31 €  3.23 €
13.06 € / kg

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-25%

Confezione 330 g

4.31 €  3.23 €
13.06 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-25%
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Confezione 250 g

1.93 €  1.61 €
7.72 € / kg

Osvego 5 Cereali

-16%

Confezione 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Miele

-26%

Confezione 340 g

4.31 €  3.23 €
12.68 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-25%

Confezione 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale al
Rosmarino

-25%

Confezione 175 g

1.83 €  1.07 €
10.46 € / kg

Wafer alle Nocciole

-41%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Snack Friends Gran
Festa

-33%

Confezione 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale Classiche

-25%

Confezione 175 g

1.83 €  1.07 €
10.46 € / kg

Wafer al Cacao

-41%

Confezione 330 g

4.31 €  3.23 €
13.06 € / kg

Fiordifrutta More di
Rovo Bio

-25%

Confezione 40 g

1.29 €  0.97 €
32.25 € / kg

Gli Originali Rise
Snack Formaggio

-24%

Confezione 40 g

1.29 €  0.97 €
32.25 € / kg

Gli Originali Rice
Snack Olio Extra
Vergine di Oliva

-24%

Confezione 250 g

5.28 €  4.31 €
21.12 € / kg

Miele d'Acacia

-18%
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Confezione 200 g

9.17 €  7.55 €
45.85 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-17%

Confezione 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale Gusto

Peperoncino

-25%

Confezione 280 g

2.04 €  1.39 €
7.29 € / kg

Panini al Latte 8 x 35
g

-31%

Confezione 500 g

3.01 €  2.15 €
6.02 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-28%

Confezione 50 g

1.39 €  1.07 €
27.8 € / kg

Gli Originali Mais
Snack Pomodoro &

Basilico

-23%

Confezione 175 g

1.83 €  1.07 €
10.46 € / kg

Wafer alla Vaniglia

-41%
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Confezione 28 g

3.55 €  2.9 €
126.79 € / kg

Bonomelli Filtrofiore
14 Filtri 28 g

-18%

Confezione 37.5 g

1.61 €  1.07 €
42.37 € / kg

Tè Classico 25 Filtri
37,5 g

-33%

Confezione 82.5 g

5.28 €  4.31 €
63.61 € / g

Winter Collection 30
x 2,75 g

-18%

Confezione 55 g

4.31 €  3.23 €
78.36 € / kg

Caffè Verona By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Decaf Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Espresso Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 35 g

1.61 €  1.07 €
46 € / kg

Tè Verde Classico 25
x 1,4 g

-33%

Confezione 350 g

9.17 €  7.55 €
26.2 € / kg

Caffè Trombetta Più
Crema! 50 Cialde

Espresso Monodose

-17%

Confezione 56 g

4.31 €  3.23 €
76.96 € / kg

Italian Style Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 1 pz

9.17 €  7.55 €
9.17 € / pz

Caffe'intenso.ciald.50p

-17%

Confezione 171 g

14.57 €  11.33 €
85.2 € / kg

Intenso Espresso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso* 30

Capsule in Alluminio

-22%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 77 g

4.31 €  3.77 €
55.97 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva (13%)

-12%

Confezione 285 g

3.66 €  2.15 €
12.84 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-41%

Confezione 400 g

2.37 €  1.61 €
5.93 € / kg

Sugo Basilico 100%
Pomodoro e Basilico
Italiani Condimento

per Pasta

-32%

Confezione 290 g

3.66 €  2.15 €
12.62 € / kg

Sottolì Funghetti

-41%

Confezione 150 g

2.58 €  2.15 €
17.2 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-16%

Confezione 150 g

2.58 €  2.15 €
17.2 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-16%

Confezione 1 l

8.09 €  5.39 €
8.09 € / l

Grandulivo Olio Extra
Vergine di Oliva

-33%

Confezione 77 g

4.31 €  3.77 €
55.97 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-12%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-32%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-32%

Confezione 260 g

1.5 €  1.07 €
5.77 € / kg

I Cannellini

-28%

Confezione 1 l

14.03 €  11.87 €
14.03 € / l

Granfruttato Olio
Extra Vergine di

Olina

-15%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 140 g

5.28 €  4.31 €
37.71 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-18%

Confezione 240 g

1.5 €  1.07 €
6.25 € / kg

I Borlotti

-28%

Confezione 800 g

2.58 €  1.93 €
3.23 € / kg

"il Polposissimo" -
Polpa di Pomodoro

Finissima -
Pomodoro Toscano -

2x400g

-25%

Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-26%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-32%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / ml

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale

-32%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-32%

Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-26%

Confezione 1 l

3.99 €  3.23 €
3.99 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-19%

Confezione 720 g

11.33 €  8.63 €
15.74 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 12 x 60 g

-23%

Confezione 2x160g

6.25 €  5.17 €
19.53 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-17%

Confezione 400 g

2.37 €  1.61 €
5.93 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-32%
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Confezione 109 g

1.61 €  1.07 €
14.77 € / kg

Soba Wok Style
Classic

-33%

Confezione 460 g

2.91 €  2.15 €
6.33 € / kg

Ketchup 430 Ml

-26%

Confezione 75 g

1.29 €  1.07 €
17.2 € / kg

Olive Nere
Denocciolate senza

Liquido

-17%

Confezione 409 g

3.23 €  2.15 €
7.9 € / kg

Classica 430 Ml

-33%

Confezione 473 g

2.91 €  2.15 €
6.15 € / kg

Ketchup

-26%

Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Sugo con Parmigiano
Reggiano Sugo

Fresco

-24%

Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Cacio e Pepe Sugo
Fresco

-24%

Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Tartufo Nero Sugo
Fresco

-24%

Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Pistacchio Pesto
Fresco

-24%

Confezione 150 g

3.55 €  2.69 €
23.67 € / kg

Sugo alla Carbonara
Sugo Fresco

-24%

Confezione 700 g

1.72 €  1.07 €
2.46 € / kg

Potere al Pomodoro
Passata di Pomodoro

-37%

Confezione 156 g

3.23 €  2.58 €
20.71 € / kg

Tonno Olio di Oliva

-20%
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Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

20 Penne Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

31 Rigatoni

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

34 Succhietti

-38%

Confezione 500 g

2.58 €  1.72 €
5.16 € / kg

Pappardelle N° 301
all'Uovo

-33%

Confezione 1 kg

3.12 €  1.93 €
3.12 € / kg

Il Classico

-38%

Confezione 280 g

3.12 €  1.72 €
11.14 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-44%

Confezione 200 g

1.83 €  1.07 €
9.15 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Integrale Bio Mezze
Maniche Rigate 5-32

-41%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

28 Fusilli

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-38%

Confezione 275 g

1.29 €  1.07 €
4.69 € / kg

Sfoglia Light
Rettangolare

-17%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

14 Spaghetti Grossi

-38%

Confezione 500 g

2.58 €  1.72 €
5.16 € / kg

Tagliatelle N°304
all'Uovo

-33%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

15 Spaghetti

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

66 Farfalle Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

22 Pennette Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

58 Pasta Mista

-38%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Integrale Bio Fusilli 5-
63

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Garofalo Integrale
Bio Penne Ziti Rigate

5-70

-41%

Confezione 500 g

2.58 €  1.72 €
5.16 € / kg

Fettuccine N° 303
all'Uovo

-33%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

21 Pennoni Rigati

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

12 Bucatini

-38%
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Confezione 275 g

1.29 €  0.86 €
4.69 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-33%

Confezione 275 g

1.29 €  0.86 €
4.69 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 275 g

1.29 €  0.86 €
4.69 € / kg

Emiliane Quadretti
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 275 g

1.29 €  0.86 €
4.69 € / kg

Emiliane Grattoni
Pasta all'Uovo

-33%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Gluten Free Tortelli
Ricotta e Spinaci

-9%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Gluten Free Tortellini
Prosciutto Crudo

-9%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
0 € / g

Maccheroni la
Molisana Gr 500

-38%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Penne Riso Integrale
Bio

-20%

Confezione 230 g

4.09 €  3.01 €
17.78 € / kg

Mezzaluna Burrata e
'Nduja

-26%

Confezione 230 g

4.09 €  3.01 €
17.78 € / kg

Girasole Ricotta e
Scorzette di Limoni di

Sicilia

-26%

confezione 500g

1.72 €  1.4 €
3.44 € / kg

Tagliolini

-18%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
0 € / g

Linguine la Molisana
Gr 500

-38%
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Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

88 Quadrotto

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

54 Lumache Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.39 €  0.85 €
2.78 € / kg

42 Ditaloni Rigati

-38%

Confezione 230 g

4.09 €  3.01 €
17.78 € / kg

Mezzaluna Ricotta di
Bufala, Porcini e

Tartufo

-26%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Gluten Free Ravioli
Zucca

-9%
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Confezione 560 g

2.69 €  2.15 €
4.8 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-20%

Confezione 560 g

2.69 €  2.15 €
4.8 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-20%

Confezione 330 g

2.69 €  2.15 €
8.15 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-20%

Confezione 500 g

3.01 €  2.15 €
6.02 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-28%

Confezione 270 g

3.45 €  2.15 €
12.78 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-37%

Confezione 50 g

1.39 €  1.07 €
27.8 € / kg

Gli Originali Mais
Snack al Rosmarino

-23%

Confezione 225 g

2.37 €  1.83 €
10.53 € / kg

Orvabio Piadina
Fresca Kamut

Biologica 3 x 75 g

-22%

Confezione 225 g

2.15 €  1.61 €
9.56 € / kg

Orvabio Piadina
Fresca Farro

Biologica 3 x 75 g

-25%

Confezione 275 g

3.45 €  2.15 €
12.55 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-37%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-25%

Confezione 250 g

1.29 €  1.07 €
5.16 € / kg

Taralli con Semi di
Finocchio

-17%

Confezione 250 g

1.29 €  1.07 €
5.16 € / kg

Taralli con Olio Extra
Vergine d'Oliva

-17%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

1.29 €  1.07 €
5.16 € / kg

Taralli con
Rosmarino

-17%

Confezione 250 g

1.29 €  1.07 €
5.16 € / kg

Taralli con
Peperoncino

-17%

Confezione 180 g

2.69 €  1.61 €
14.94 € / kg

Sfoglie Classiche
Snack Cotto al Forno

-40%

Confezione 240 g

2.58 €  2.15 €
10.75 € / kg

Piadina Piadelle
Toast Ideale per

Piadina e Toast 4pz

-16%

Confezione 500 g

4.09 €  2.69 €
8.18 € / kg

Pinsa Cesare X2

-34%

Confezione 150 g

2.69 €  1.61 €
17.93 € / kg

Sfoglie Crispy Gusto
Pepe & Lime Snack

Cotte al Forno

-40%

Confezione 465 g

3.01 €  2.15 €
6.47 € / kg

Gran Bauletto
Campagnolo

-28%
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Confezione 450 g

3.01 €  1.93 €
6.69 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-35%

Confezione 300 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

-25%

Confezione 500 g

5.82 €  4.85 €
11.64 € / kg

Affogato al Caffè

-16%

Confezione 900 ml

5.82 €  4.85 €
6.47 € / l

Affogato Spagnola
all'Amarena

-16%

Confezione 900 g

3.99 €  2.15 €
4.43 € / kg

Cubello Bieta Erbetta
Foglia Più Surgelati

-46%

Confezione 900 ml

5.82 €  4.85 €
6.47 € / l

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-16%

Confezione 400 g

8.09 €  5.93 €
20.23 € / kg

Gamberi Sgusciati
Prodotto Congelato

400 g

-26%

Confezione 360 g

5.39 €  2.91 €
14.97 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-46%

Confezione 0.36 kg

4.74 €  3.23 €
13.17 € / kg

Coppa Oro
Amar.Fabbri X4

G.360 Sammontan

-31%

Confezione 900 g

6.79 €  5.39 €
7.54 € / kg

Bella Napoli
Margherita X3 Pizza

Surgelata

-20%

Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

10 Bastoncini con
Omega 3

-14%

Confezione 400 g

4.2 €  3.23 €
10.5 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-23%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 400 g

2.37 €  1.94 €
5.93 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-18%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Patasnella Barchette

-33%

Confezione 450 g

5.39 €  4.31 €
11.98 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-20%

Confezione 500 g

5.82 €  4.85 €
11.64 € / kg

Affogato Triple
Chocolate

-16%

Confezione 500 g

5.82 €  4.85 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-16%

Confezione 500 g

3.45 €  2.69 €
6.9 € / kg

Forno Express

-22%

Confezione 360 g

5.39 €  2.91 €
14.97 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Rosmarino e

Limone

-46%

Confezione 360 g

7.55 €  6.47 €
20.97 € / kg

Il Cuoco di Mare
Filetti di Cernia

-14%

Confezione 80 g

3.23 €  2.15 €
40.38 € / kg

Porcini Puliti e
Tagliati

-33%

Confezione 200g

5.71 €  5.06 €
28.55 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-11%

Confezione 360 g

5.39 €  2.91 €
14.97 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-46%

Confezione 250 g

5.61 €  4.31 €
22.44 € / kg

Filetti Dorati Merluzzo
dalla Norvegia in
Sottile Panatura

-23%
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Confezione 240 g

5.61 €  4.31 €
23.38 € / kg

12 Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-23%

Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Linea Panati Happy
Mix Prodotto

Surgelato

-25%

Confezione 240 g

5.28 €  3.23 €
22 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-38%

Confezione 240 g

5.28 €  3.23 €
22 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-38%

Confezione 600 g

4.63 €  3.66 €
7.72 € / kg

Fagiolini Primavera

-20%

Confezione 280 g

3.77 €  2.69 €
13.46 € / kg

Sottilissime Cotolette
di Filetti di Pollo

Surgelato

-28%

Confezione 570 g

5.39 €  4.31 €
9.46 € / kg

26x38
Prosciutto&funghi

-20%

Confezione 535 g

5.39 €  4.31 €
10.07 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-20%

Confezione 390 g

5.28 €  4.31 €
13.54 € / kg

Coppa del Nonno
Classica 6 x 65 g

-18%

Confezione 288 g

5.71 €  5.06 €
19.83 € / kg

Algida Mini Classico -
Caramello 8 Gelati

-11%

Confezione 240 g

5.28 €  3.23 €
22 € / kg

Gruvi Arachide
Sagace 4 x 60 g

-38%

Confezione 550 g

4.96 €  3.66 €
9.02 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita Grandissima

-26%
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Confezione 540 g

4.96 €  3.66 €
9.19 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

Grandissima

-26%

Confezione 585 g

5.39 €  4.31 €
9.21 € / kg

26x38 Capricciosa

-20%

Confezione 300 g

5.39 €  3.23 €
17.97 € / kg

Fiori di Merluzzo con
Pomodoro e Olive

-40%

Confezione 500 g

10.79 €  7.55 €
21.58 € / kg

Fiori di Merluzzo
d'Alaska

-30%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 l2.96 €  2.15 €
0.33 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale 6 x 1,5 l

-27%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.53 €  2.15 €
0.28 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.95 €  2.85 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-27%

Confezione 355 ml

2.04 €  1.82 €
5.75 € / l

Energy Drink,

-10%

Confezione 100 g

0.96 €  0.74 €
9.6 € / kg

Classico Pera /
Banana

-22%

Confezione 100 g

0.96 €  0.74 €
9.6 € / kg

Classico Mela /
Fragola / Mirtilli

-22%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Ace Intenso

-22%

Confezione 1.5 l

0.5 €  0.36 €
0.33 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-28%

Confezione 100 g

0.96 €  0.74 €
9.6 € / kg

Classico Mela / Pera

-22%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Kiwi, Mela, Kiwi Gold
Intenso

-22%

Confezione 1.5 l

0.66 €  0.48 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-27%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,25 L2.91 €  2.15 €
1.94 € / l

La Baby Naturale
Sorgente Rebruant
Vinadio 6 x 0,25 l

-26%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.01 €  2.36 €

1 € / l

2 x 1,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.28 €
1.36 € / l

Succoso Ananas
Fusion 1,5l

-37%

Imballaggio 6x1L

3.5 €  2.58 €
0.58 € / l

Levissima Rpet 6x1l-
Naturale

-26%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 l3.23 €  2.47 €
1.08 € / l

6 x 0,5 Litri

-23%

Imballaggio 50 cl

1.61 €  1.39 €
3.22 € / l

Effervescente
Naturale 6 x

-13%

Confezione 100 g

0.96 €  0.74 €
9.6 € / kg

Classico Mela /
Fragola / Banana

-22%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.23 €  2.47 €

0.54 € / l

Fonti Alta Valle Po
Rocce Azzurre Acqua
Minerale Naturale 12

x 0,5 l

-23%

Confezione 1.5 l

2.04 €  1.28 €
1.36 € / l

Succoso Gusto Frutti
Rossi 1,5l

-37%

Bottiglia 1.5 l

3.95 €  2.85 €
2.63 € / l

Acqua Rocchetta
Naturale

-27%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.01 €  2.36 €

1 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-21%

Confezione 100 g

0.96 €  0.74 €
9.6 € / kg

Classico Mela Pink
Lady

-22%

Confezione 10x330ml

8.63 €  5.39 €
2.62 € / l

Lattina Sleek 10 x 33
Cl

-37%
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Confezione 1 l

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Vino Rosso d'Italia

-14%

Confezione 1 l

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Vino Bianco d'Italia

-14%

Confezione 70 cl

13.49 €  10.79 €
19.27 € / l

Rare Blended Scotch
Whisky

-20%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Sauvignon Superiore
Friuli Doc Aquileia

-33%

Confezione 75 cl

5.28 €  4.31 €
7.04 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-18%

Confezione 1 l

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Vino Rosé d'Italia

-14%

Confezione 3x33cl

3.12 €  2.15 €
3.15 € / l

Ricetta Originale

-31%

Confezione 70 cl

10.79 €  8.63 €
15.41 € / l

Amaro Lucano

-20%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

Ichnusa

-16%

bottiglia 0.75l

6.25 €  5.39 €
8.33 € / l

Prosecco

-13%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Cabernet Sauvignon
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-33%

Confezione 75 cl

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-23%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

7.33 €  5.39 €
9.77 € / l

Roero Arneis Docg

-26%

Confezione 1.5 l

5.39 €  4.31 €
3.59 € / l

Lambrusco
dell'Emilia Igt Vino
Frizzante - Rosso

Amabile 1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

6.47 €  5.39 €
4.31 € / l

Frascati Doc 1,5 l

-16%

Confezione 750 ml

8.63 €  6.47 €
11.51 € / l

Valpolicella Doc
Superiore Radole

-25%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Grigio Trentino

Doc

-20%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.85 €
8.33 € / l

Vermentino
Maremma Toscana

Doc

-22%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.69 €
5.03 € / l

Orvieto Doc Loggia
del Sole

-28%

bottiglia 75cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Pecorino

-25%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Chianti Docg

-25%

Confezione 750 ml

3.12 €  2.15 €
0 € / ml

Cuvee Rosso
Cacciatora Ml 750

-31%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.85 €
0.01 € / ml

Müller Thurgau Doc
Trentino

-18%

bottiglia 75cl

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

Poderone Morellino
Docg Etruria

-23%
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Confezione 75 cl

6.79 €  5.39 €
9.05 € / l

Primitivo di Manduria
Doc

-20%

Bottiglia 75cl

5.93 €  4.85 €
7.91 € / l

Concilio Pinot Grigio

-18%

Confezione 750 ml

7.33 €  5.39 €
9.77 € / l

Chianti Docg

-26%

Confezione 70 cl

8.63 €  7.55 €
12.33 € / l

Grappa Rialto

-12%

Confezione 75 cl

5.93 €  4.85 €
7.91 € / l

Prosecco Doc Rosé
Millesimato

-18%

Bottiglia 750 ml

11.33 €  8.63 €
0.02 € / ml

958 Santero Spritz

-23%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Gusto Arancia Rossa
3 x 17,5 Cl

-14%

Confezione 3 bottiglie
da 17,5 cl3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Analcolico Biondo 3 x
17,5 Cl

-14%

Confezione 750 ml

6.36 €  4.31 €
8.48 € / l

La Sirena Salento Igt
Bianco

-32%

Confezione 750 ml

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt

-23%

Confezione 750 ml

7.01 €  5.39 €
9.35 € / l

Sauvignon
Trevenezie Igt

-23%

Confezione 60 cl

2.04 €  1.28 €
3.4 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-37%
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Confezione 400 ml

3.01 €  2.15 €
7.53 € / ml

Proraso Schiuma
Rinfresc.400ml

-28%

stick 5,5 ml

2.58 €  1.93 €
430 € / l

Classic Care 5,5 Ml

-25%

Confezione 6 rasoi

4.85 €  3.23 €
4.85 € / pz

Rasoio Usa&getta
Extra Essential 3
Regular 4+2 Pz

-33%

Imballaggio 4 maxi
rotoli2.37 €  1.4 €

2.37 € / pz

Maxi Rotoli Carta
Igienica 4 Pz

-40%

Confezione 75 ml

11.76 €  9.71 €
156.8 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Bruni,

-17%

Confezione 75 ml

11.76 €  9.71 €
156.8 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Castani,

-17%

Confezione 150 ml

3.66 €  3.01 €
24.4 € / l

Deospray Neutro
Tripla Azione

-17%

Confezione 150 ml

3.66 €  3.01 €
24.4 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-17%

Confezione 150 ml

3.66 €  3.01 €
24.4 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-17%

Confezione 150 ml

3.66 €  3.01 €
24.4 € / l

Freschezza Dinamica
Deodorante Spray
con Antibatterico

-17%

Confezione 150 ml

3.66 €  3.01 €
24.4 € / l

Uomo Derma48h
Deospray Salva

Camicie

-17%

Confezione 4.8 g

2.58 €  1.93 €
516 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-25%

Cura
Persona
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Confezione 100 ml

5.39 €  4.31 €
53.9 € / l

Balsamo Dopobarba
Pelli Sensibili

-20%

Confezione 500 ml

6.36 €  5.39 €
12.72 € / l

Parodontax Collutorio
Protezione Gengivale

Attiva Denti e
Gengive Igiene

Dentale Extra Fresh,

-15%

Confezione 75 ml

3.99 €  2.91 €
53.2 € / l

Parodontax Original
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro per
Gengive Più Sane e

Denti Forti

-27%

Confezione 75 ml

3.99 €  2.91 €
53.2 € / l

Parodontax
Whitening Dentifricio

Quotidiano con
Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-27%

Confezione 75 ml

3.99 €  2.91 €
53.2 € / l

Parodontax Ultra
Clean Dentifricio
Quotidiano con

Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-27%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Mani Latte e

Mandorla

-33%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.15 €
6.24 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-31%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.15 €
6.24 € / l

Bagnoschiuma
Aroma Essence
Ultimate Relax

-31%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.15 €
6.24 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Oliva Verde

e Latte Idratante

-31%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.07 €
6.44 € / l

Energy & Sport
Doccia Shampoo

Ginseng e Guaranà

-33%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.07 €
6.44 € / l

White Musk
Docciaschiuma
Muschio Bianco

-33%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.07 €
6.44 € / l

Argan Oil
Docciaschiuma Olio
di Argan Biologico

-33%
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Confezione 250 ml

1.61 €  1.07 €
6.44 € / l

Vitamin c
Docciaschiuma

Vitamina c

-33%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.15 €
6.24 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Orchidea

Selvatica con
Idratante

-31%

Confezione 200 ml

6.47 €  5.39 €
32.35 € / l

L'oréal Paris Glycolic
Gloss Shampoo con
Acido Glicolico per

Capelli Spenti e
Porosi

-16%

Confezione 150 ml

6.47 €  5.39 €
43.13 € / l

L'oréal Paris Glycolic
Gloss Balsamo con

Acido Glicolico

-16%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Mani

Sensorial Experience
Lavanda Francese e

Bergamotto

-33%
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Imballaggio 2 rotoli

3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Limone Carta Cucina
2 Pz

-31%

Imballaggio 35
tovaglioli1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Limone Tovaglioli
Decorati 2 Veli 35 Pz

-23%

Confezione 4 pile

10.79 €  8.63 €
10.79 € / pz

Power Plus Aa 4
Pezzi

-20%

Confezione 2 pile

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

2025 Lithium 2 Pz

-30%

pack

7.55 €  4.31 €
7.55 € / pz

Sempre Bobina
Milleusi 600 Strappi

-42%

Confezione 4 pile

10.79 €  8.63 €
10.79 € / pz

Accu Recharge
Power Plus Aaa 4 Pz

-20%

Confezione 2 pile

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

2032 Lithium 2 Pz

-30%

Confezione 4 pile

4.63 €  3.77 €
4.63 € / pz

Max Aaa Mini Stilo 4
Pz

-18%

Confezione 1 pila

4.63 €  3.77 €
4.63 € / pz

Max 9v 1 Pz

-18%

Confezione 4 pile

4.63 €  3.77 €
4.63 € / pz

Max Aa Stilo 4 Pz

-18%

Cura
Casa
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Confezione 100 g

0.85 €  0.54 €
8.5 € / kg

Suillo

-36%

Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Hotdog Classico 3
Pezzi

-33%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

I Tipici Frankfurter

-20%

Confezione 0.200 kg

3.88 €  1.94 €
19.4 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-50%

Vaschetta 0.500 kg

8.96 €  6.25 €
17.92 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-30%

Vaschetta 0.280 kg

3.55 €  3.23 €
12.68 € / kg

Kebab di Tacchino
0,280 Kg

-9%

Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.93 €
7.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-10%

Vaschetta 0.180 kg

4.31 €  3.77 €
23.94 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con

Parmigiano Reggiano
0,180 Kg

-12%

Vaschetta 0.180 kg

4.31 €  3.77 €
23.94 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con Bacon &

Cipolla 0,180 Kg

-12%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.15 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.85 €
16.32 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-32%

Vaschetta 0.440 kg

7.18 €  4.85 €
16.32 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-32%

Carne e
Pesce
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Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Filetti Aringa
Affumicati a Freddo

-16%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato di Alta

Qualità

-25%

A peso

2.64 €  2.11 €
3.77 € / kg

Cosce di Pollo Divise
Famiglia

-20%

A peso

5.29 €  4.91 €
15.11 € / kg

Muscolo Bovino
Adulto

-7%

A peso

3.02 €  2.64 €
8.63 € / kg

Fettine di Prosciutto
Fresco

-12%

A peso

3.67 €  2.81 €
9.18 € / kg

Quarto di Petto di
Pollo con Osso

-23%

A peso

5.29 €  4.91 €
15.11 € / kg

Fracosta con Osso di
Vitella

-7%

A peso

6.04 €  5.18 €
7.55 € / kg

Arista Intera di Maiale

-14%

A peso

7.55 €  4.31 €
7.55 € / kg

Lombate di Maiale
Pacco Famiglia

-42%

A peso

4.32 €  3.89 €
10.8 € / kg

Bollito con Osso
Bovino Adulto

-9%

Confezione 500 g

3.77 €  2.7 €
7.54 € / kg

Nursia Cotechino

-28%

A peso

5.29 €  4.91 €
15.11 € / kg

Corona di Bovino
Adulto

-7%
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A peso

6.48 €  4.21 €
21.6 € / kg

Filetti Tonno a Pinne
Gialle Decongelati

-35%

A peso

7.56 €  5.4 €
15.12 € / kg

Spigola

-28%

A peso

4.21 €  2.91 €
14.03 € / kg

Mazzancolla
Tropicale

-30%

A peso

5.18 €  4.21 €
17.27 € / kg

Gamberoni L1
Argentina

Decongelati

-18%

Vaschetta 0.430 kg

7.18 €  4.85 €
16.7 € / kg

Nuggets con Filetti di
Pollo 0,430 Kg

-32%

Confezione 0.400 kg

7.55 €  4.31 €
18.88 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,400 Kg

-42%

Confezione 0.250 kg

3.13 €  2.69 €
12.52 € / kg

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

0,250 Kg

-14%

Confezione 420 g

4.96 €  3.66 €
11.81 € / kg

Spiedini Suino

-26%

Confezione 300 g

2.15 €  1.39 €
7.17 € / kg

Wudy Classico

-35%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Cotoletta con Filetti di

Pollo 0,240 Kg

-30%

Confezione 0.680 kg

10.79 €  6.47 €
15.87 € / kg

Bonroll Ripieno con
Speck 0,680 Kg

-40%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Cotoletta con Filetti di
Pollo e Spinaci 0,240

Kg

-30%
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Confezione 900 ml

3.12 €  2.15 €
3.47 € / l

Additivo Igienizzante
con Tecnologia Deo+

-31%

Confezione 900 ml

2.58 €  1.82 €
2.87 € / l

- Pavimenti
Disinfettante con
Vere Essenze di

Eucalipto,

-29%

Confezione 650 ml

2.91 €  1.83 €
4.48 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-37%

Confezione 1.9 l

5.39 €  3.23 €
2.84 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Vaniglia
1,9 l

-40%

Confezione 1.9 l

5.39 €  3.23 €
2.84 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,9 l

-40%

Confezione 1400 ml

5.93 €  3.23 €
4.24 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 35 Lavaggi

-45%

Confezione 1400 ml

5.93 €  3.23 €
4.24 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 35

Lavaggi

-45%

Confezione 1400 ml

5.93 €  3.23 €
4.24 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

35 Lavaggi

-45%

Confezione 2 l

3.55 €  2.69 €
1.78 € / l

Ammorbidente
Classico

-24%

Confezione 2 l

3.55 €  2.69 €
1.78 € / l

Ammorbidente
Ambra e Vaniglia

-24%

Confezione 650 ml

3.77 €  2.15 €
5.8 € / l

Bagno Disinfettante
con Vere Essenze di

Agrumi

-42%

Confezione 650 ml

3.77 €  2.15 €
5.8 € / l

Multisuperficie
Disinfettante con

Vere Essenze di Tea
Tree

-42%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Tofu Naturale 2 x 125
g

-33%

Confezione 200 g

3.77 €  2.69 €
18.85 € / kg

2 Burger con
Melanzane

-28%

Confezione 200 g

3.77 €  2.69 €
18.85 € / kg

2 Burger con Carciofi
e Pomodori Secchi

-28%

Confezione 200 g

3.77 €  2.69 €
18.85 € / kg

2 Burger ai Funghi

-28%

Confezione 180 g

5.17 €  4.31 €
28.72 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-16%

Confezione 175 g

5.39 €  4.31 €
30.8 € / kg

Vuna Preparato
Vegano a Base di
Proteine di Pisello

Barattolo

-20%

Confezione 180 g

4.85 €  4.31 €
26.94 € / kg

Cotolette Vegetali 2 x
90 g

-11%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

La Rucola degli
Agricoltori

-33%

Confezione 250 g

2.15 €  1.39 €
8.6 € / kg

Le Nostre Arachidi
Tostate

-35%

Imballaggio 400 g

7.55 €  6.47 €
18.88 € / kg

Fichi Bianchi Zeus

-14%

Confezione 110 g

1.83 €  1.29 €
16.64 € / kg

Spinacino

-29%

Confezione 135 g

3.77 €  2.69 €
27.93 € / kg

Piatto Unico Goloso
Caesar Salad con

Grana Padano

-28%

Confezione 0.300 kg

3.55 €  2.69 €
11.83 € / kg

Cicoria al Naturale
0,300 Kg

-24%

Confezione 500 g

8.63 €  7.55 €
17.26 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Mandorle

Sgusciate

-12%

Confezione 800g

1.93 €  1.39 €
2.41 € / kg

Finocchi Puliti

-27%

confezione 1kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Pere Abate

-25%

Confezione 500g

2.69 €  1.83 €
5.38 € / kg

Spinaci

-31%

Confezione 500 g

2.37 €  1.94 €
4.74 € / kg

Patate Tonde Pulite,
Precotte e Pronte da

Cucinare

-18%

Confezione 200 g

1.61 €  1.07 €
8.05 € / kg

Saper Scegliere Mix
Sfiziosa

-33%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 1.3kg

1.67 €  1.25 €
1.28 € / kg

Verza

-25%

Confezione 500g

2.37 €  1.61 €
4.74 € / kg

Pomodori Ciliegino
Igp

-32%

1 pz - circa 230g

0.57 €  0.45 €
2.48 € / kg

Arance Navel Cal.4

-21%

1 pz - circa 300g

0.81 €  0.65 €
2.7 € / kg

Mele Renette

-19%

Confezione 450g

2.47 €  2.15 €
5.49 € / kg

Patate Gialle Residuo
Zero

-12%

1 pz - circa 300g

0.87 €  0.74 €
2.9 € / kg

Mele Envy

-14%

Confezione 300 g

2.47 €  1.61 €
8.23 € / kg

Mix Stuzzicante

-34%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Mix Allegria

-40%
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Confezione 800 g

4.53 €  3.77 €
5.66 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-16%

Confezione 800 g

4.53 €  3.77 €
5.66 € / kg

Mini/small Delicate
Salmone e Riso

-16%

Confezione 800 g

4.53 €  3.77 €
5.66 € / kg

Mini/small Controllo
del Peso/sterilizzato
Ricco in Tacchino

con Riso

-16%

Confezione 4x100g

2.37 €  1.72 €
5.93 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa per Gatti

Sterilizzati con
Anatra-coniglio

4x100g

-27%

Confezione 4x100g

2.37 €  1.72 €
5.93 € / kg

Adult Bocconcini in
Salsa per Gatti Adulti
con Manzo-salmone

-27%

Confezione 1275 g

2.37 €  1.83 €
1.86 € / kg

Bocconi per Cani
Maxi Manzo

-22%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Bocconi per Cani
Medium Pollo

-29%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Bocconcini per Cani
Mini Coniglio

-29%

Confezione 400 g

3.45 €  2.8 €
8.63 € / kg

Cat Nature Adult con
Pollo Ruspante

Fresco

-18%

Confezione 400 g

3.45 €  2.8 €
8.63 € / kg

Cat Nature Sterilizzati
Adult con Salmone

Atlantico Fresco

-18%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Bocconcini per Cani
Mini Agnello

-29%

Confezione 1.5 kg

8.52 €  6.47 €
5.68 € / kg

Sterilised Pollo 1,5
Kg

-24%

Amici
Animali
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Confezione 1.5 kg

8.52 €  6.47 €
5.68 € / kg

Adult Salmone 1,5 Kg

-24%

Confezione 3 kg

11.87 €  9.71 €
3.96 € / kg

Monoprotein Medium
Adult Maiale

-18%

Confezione 3 kg

11.87 €  9.71 €
3.96 € / kg

Monoprotein all
Breeds Manzo

-18%

Confezione 3 kg

11.87 €  9.71 €
3.96 € / kg

All Breeds
Monoprotein*

Salmone

-18%

Confezione 85 g

1.29 €  1.07 €
15.18 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in

Manzo Guarnito con
Piselli e Carote

-17%

Confezione 85 g

1.29 €  1.07 €
15.18 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Pollo Guarnito con
Spinaci e Pomodori

-17%

Confezione 85 g

1.29 €  1.07 €
15.18 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Tacchino Guarnito

con Spinaci e
Pastinaca

-17%

Confezione 10 l

5.93 €  4.85 €
0.59 € / l

Classic Lettiera
Assorbente Lavender

-18%

Confezione 800 g

6.47 €  4.96 €
8.09 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo

-23%

Confezione 800 g

6.47 €  4.96 €
8.09 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo

-23%

Confezione 800 g

6.47 €  4.96 €
8.09 € / kg

Adult Ricco in
Salmone

-23%

Confezione 800 g

6.47 €  4.96 €
8.09 € / kg

Junior 1-12 Mesi
Ricco in Pollo

-23%
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Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Sultano Gran
Nocciolato

-25%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 320 g

8.09 €  7.01 €
25.28 € / kg

Panforte Margherita

-13%

Confezione 351 g

17.27 €  10.79 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Cioccocaramel

-33%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 120 g

3.77 €  3.23 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-14%

Confezione 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-23%

Confezione 370 g

21.59 €  10.79 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Confezione 1000 g

14.03 €  10.79 €
14.03 € / kg

Il Panettone senza
Canditi

-23%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Specialità
Natalizie
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Confezione 60 g

2.15 €  1.61 €
35.83 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-25%

Confezione 200 g

3.12 €  2.36 €
15.6 € / kg

Fior di Latte 200 g

-24%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-20%

Vaschetta 120 g

5.93 €  5.07 €
49.42 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-14%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Il Mio Risotto
Milanese

-23%

Confezione 175 g

1.83 €  1.4 €
10.46 € / kg

Il Mio Risotto Funghi
Porcini

-23%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto

-12%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-20%

Confezione 140 g

2.47 €  1.61 €
17.64 € / kg

- 8 Formaggini

-34%

Vaschetta 150 g

3.45 €  2.48 €
23 € / kg

Fette Morbidissime

-28%

Vaschetta 100 g

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Edelblu Classic

-25%

Vaschetta 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-26%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 90 g

2.15 €  1.29 €
23.89 € / kg

Il Cotto Julienne

-40%

Vaschetta 30 g

1.07 €  0.85 €
35.67 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-20%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Pizzottella

-26%

Confezione 250 g

4.2 €  3.01 €
16.8 € / kg

Squaquerello

-28%

Confezione 175 g

2.04 €  1.5 €
11.66 € / kg

Il Fresco Cremoso
senza Lattosio

-26%

Vaschetta 100 g

3.77 €  2.15 €
37.7 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-42%

Vaschetta 90 g

4.31 €  3.77 €
47.89 € / kg

Carpaccio di
Bresaola Punta

d'Anca

-12%

Vaschetta 100 g

3.99 €  2.8 €
39.9 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-29%

Confezione 140 g

2.37 €  1.94 €
16.93 € / kg

Classico 6 Spicchi

-18%

Confezione 100 g

2.91 €  2.48 €
29.1 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-14%

Confezione 200 g

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

Cous Cous Pollo
Verd.

-30%

Confezione 270 g

3.88 €  3.23 €
14.37 € / kg

Topolino Soresina
senza Lattosio

-16%
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Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Ricotta Fresca

-23%

Vaschetta 100 g

4.2 €  3.23 €
42 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-23%

Confezione 170 g

2.37 €  1.72 €
13.94 € / kg

Stracchino Cuore
Tenero

-27%

Vaschetta 120 g

3.45 €  2.15 €
28.75 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-37%

Vaschetta 100 g

3.66 €  3.23 €
36.6 € / kg

Golfetta

-11%

Confezione 350 g

3.88 €  2.91 €
11.09 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio
Fresco Magro - 2 x

175 g

-25%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto con
Mozzarella

-12%

Vaschetta 70 g

3.99 €  3.13 €
57 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto di San
Daniele D.O.P.

-21%

Confezione 300 g

5.39 €  2.91 €
13.48 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-46%

Confezione 185 g

2.69 €  1.93 €
14.54 € / kg

Le Specialità
Cremose -

Formaggio Fuso a
Fette Ripieno di
Philadelphia -

-28%

Confezione 125 g

1.72 €  1.4 €
13.76 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-18%

Confezione 100 g

2.04 €  1.28 €
20.4 € / kg

Il Morbidino

-37%
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Confezione 200 g

3.55 €  2.9 €
0.02 € / g

Emmental President

-18%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile Protein -

-16%

Vaschetta 180 g

4.31 €  2.15 €
23.94 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 90 g

-50%

Vaschetta 180 g

4.31 €  2.15 €
23.94 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 90 g

-50%

Vaschetta 0.100 kg

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Petto di Pollo Arrosto
0,100 Kg

-20%
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